Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 73/2012

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em

exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA a

Vossa Excelência que seja providenciada obra de canalização de águas pluviais no

trecho localizado no cruzamento das Ruas Vereador José Galdino e Pedro Nassif,

próximo à quadra do Campo do Jardim Bela Vista.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de solicitação de moradores, tendo em vista o

mau cheiro que está no local, já que a água proveniente de quintais está ficando parada

neste trecho.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 28 de agosto de 2012.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

Prefeitura da Estância TurístiPrefeitura da Estância TurístiPrefeitura da Estância TurístiPrefeitura da Estância Turística de Joanópolisca de Joanópolisca de Joanópolisca de Joanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200
Email: pmjoanop@uol.com.br         www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 05 de Setembro de 2012.

Ofício Gab. nº 547/2012
Ref.: Indicação 73/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho pelo presente, mui respeitosamente, em resposta a

Indicação em epígrafe, onde o nobre Edil solicita que seja efetuada a canalização de

águas pluviais no trecho do cruzamento da Rua Vereador José Galdino e Pedro

Nassif, informar que os tubos de concreto já foram providenciados e nos próximos

dias será feita a instalação.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Celso Soares Nogueira

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis